
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO
BALANGERO (TO)  Piazza  X Martiri, 3  - � 10070 - � 0123/346093 -347717

e-mail TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it
con sezioni associate di

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado MONASTEROLO:  infanzia

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado GROSSO : primaria

DELIBERA NR. 3
VERBALE n.1 del  22/12/2021

ELEZIONE GIUNTA ESECUTIVA

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Visto il D. Lgs n. 16/04/94, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni, recanti disposizioni in materia
di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica
Visto l’art.8, comma 7 del D. Lgs n. 297/1994;
Vista la Nota Ministeriale numero 24032 del 6 ottobre 2021 del MI “Elezioni degli organi collegiali a
livello di istituzione scolastica-a. s. 2021/2023” contenente, altresì, prescrizioni sul contenimento da
contagio COVID-19;
Vista la Circolare del MIUR prot. n. 11836 del 07.10.2021 relativa allo svolgimento delle elezioni degli
Organi Collegiali a livello di istituzione scolastica e che fissa le elezioni per il 28 e 29 novembre 2021;
Visto il Decreto del dirigente scolastico prot. n. 6028 del 11.10.2021 relativo all’indizione delle elezioni
per il rinnovo del Consiglio d’Istituto;
VISTO il verbale  n.4 prot. Nr 7118  del 30.11.2021 della Commissione Elettorale istituita presso il
seggio unico della Scuola Secondaria di Primo Grado di Balangero, riportante i risultati delle votazioni
svoltesi nei gg. 28 e 29 novembre 2021;
Visti i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’istituto, svolte il 28 e 29 novembre 2021;
Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dal Presidente del Seggio Unico, provvedimento
pubblicato all’Albo d’istituto con prot. n. 7120 del 30.11.2021;
Preso atto del Decreto del Dirigente scolastico prot. n. 7240 del 6.12.2021 di nomina dei membri del
Consiglio d’istituto;
Visto l’art.8, comma 6 del D. Lgs n. 297/1994;
Viste le delibere nr. 1 e 2 del 22/12/2021;
Visto l’esito delle votazioni nel corso della prima seduta del 22/12/2021;
Sentita l’informazione del dirigente scolastico;
Preso atto delle disponibilità dei componenti ad assumere l’incarico;
Visto l’accordo unanime dei presenti;

DELIBERA

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/




con n° 14 favorevoli e n° 3 astenuti dei presenti, l’elezione della Giunta esecutiva che risulta così
formata:

Maurizia Giovanna Bianco Dirigente Scolastico - Presidente

DSGA (in servizio) DSGA – Segretario

Afflitto Tiziana Componente Genitore

Perotto Elena Componente Genitore

Meinardi Laura Componente Docente

Piccirillo Rosanna Componente ATA

Il segretario verbalizzante                                                Il presidente del Consiglio di Istituto
Simona Tomaino                                                                  Giuseppe Di Troia

(firme autografe sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità
a distanza)

Per autenticazione  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. ssa Maurizia G. Bianco

(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D. Lgs. 82/2005 modificato

E integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)


		2021-12-23T17:01:45+0100
	BIANCO MAURIZIA GIOVANNA




